

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

صبا راهی
۲۸ دسمبر ۲۰۲۲

بدون عنوان

استقلال و دموکراسی انتخابات آزاد پدیده هائی هستند که امپریالیستها به ویژه قدرترین آنها امپریالیسم امریکا تحمل حتی شنیدن آن را ندارد. آنها می خواهند کشورها جهان سوم و چهارم و پنجم تحت سلطه شان باشد. اگر انتخاباتی از طرف مردم صورت گیرد آن را معمولاً به صورت کودتا توسط مزدوران خود به هم زده و دست نشانده خود را جایگزین می کنند. آخرین نمونه آن انتخابات در پرو بود که کاستیلو منتخب کارگران و زحمتکشان را توسط معاونش برکنار و راهی زندان کرد و قلدری بیشتر امپریالیسم امریکا این که وقتی کاستیلو از مکسیکو درخواست پناهندگی کرد و مکسیکو درخواست او را پذیرفت و حتی تیمی برای همراهی کاستیلو به پرو فرستاد امریکا مخالفت کرد! خب آیا به راستی دشمن اصلی امپریالیسم امریکا نیست؟ چرا هست...

همه می دانیم که زلینسکی اوکراینی بارها اعلام کرده که می خواهد کشورش مستقل باشد. امریکا نه تنها استخوانهایش را در اسید نریخت (جنابیتی که با پاتریس لومامبا کردند) بلکه همین چند روز پیش زلینسکی "قهرمان" کشور در حال جنگش را ول می کند و خود را به کاخ سفید می رساند و در روز روشن هیجده میلیارد دالر امریکا نقد دریافت می کند تا صرف "استقلال" اوکراین کند. هیجده میلیارد دالر پول نقد هم به خاطر چشم و ابروی زلینسکی و استقلال طلبی اش بوده..

وقتی جنگ در اوکراین شروع شد رژیم اشغالگر صهیونیستی اسرائیل پیامی همدردی به زلینسکی فرستاد که در آن اشغال اوکراین توسط روسیه را محکوم کرده بود! واقعاً دنیا را یک مشت جانی آدم گُش نمی گردانند؟ همین رژیم صهیونیستی وقتی رژیم همتایش رژیم اسلامی در ایران کودک کشی می کند آن را محکوم می کند یادش می رود که در دو سال متوالی در فاصله دو هفته بیش از ۴۰۰ کودک فلسطینی را با بمباران فسفوری قتل عام کرد. دنیا را این جانیان می گردانند

مضحک تر از اینها تلویزیون هائی مثل صدای امریکا ایران اینترنشنال و بی بی سی و منو تو هستند. صدای امریکا دولتش یک روز شاه قاتل را به ما تحمیل می کند و یک روز هم زخمی از انقلاب ۵۷ که شاه شان را مردم استفراغ کردند و به مستراح تاریخ ریختند ملای جلاذ را سوار موج انقلاب می کند بعد در برنامه هایش مدام با این و آن مصاحبه و سؤال که "راه برون رفت" از وضعیت امروز ایران چیست؟ چند ساعت بعد برنامه ای شروع می شود که برای شاهزاده مفتخور تبلیغ می کند.

بی بی سی فارسی چند روز پیش با دو زن و یک مرد از افغانستان در رابطه با وحوش طالبان مصاحبه داشت. طالبانی که همه می دانند که دست پرورده خود انگلیس می باشد یکی از زن ها بسیار ظریف می گفت نقل به معنی ما در چنگال افرادی افتاده ایم که مقامات جهان غرب بعد از ۲۰ سال دهشتناک تاریخی به ما دچار کرده اند. بعد مصاحبه کننده با پوزخند می گفت خب حالا چاره چیه... و سعی مذبحانه داشت که اشکال را روی دوش مردان افغان بیندازد... خب دنیای ... نیست

عربستان که زنان در آن کشور از هیچ حقوقی برخوردار نیستند دلسوز زنان ایران می شود و تلویزیون راه اندازی می کند تا زنان ایران را نجات دهد... واقعاً جوک نیست؟ بعد هم قطر به طالبان در مورد ممنوعیت تحصیل دختران هشدار می دهد... به این میگن دنیای وارونه..

الان هم که درست در بحبوحه خیزش های انقلابی در ایران هر روز شاهد کشتار مبارزان کرد و بلوچ و بختیاری این دلیران تاریخ هستیم توسط سرکوبگران اسلامی رژیم اسلامی از پرواز همسر و دختر دانی جلوگیری می کند تا برای خبرگزاری ها خوراک درست کند تا اذهان را منحرف کند... اینهمه در ایران در زندانها شکنجه می شوند تجاوز می شوند سر به نیست می شوند حالا آقای دانی سوپر میلیادر و خانواده ش می شوند تیتز خیرها... فوراً هم شاهزاده مفتخور پیام داد که اینها(دانی و کریمی که اینهمه برای رژیم اسلامی افتخار آفریدند) سرمایه های ایران می باشند...

حسن ختام برنامه به نام معصومه علی نژاد قمی که در برنامه تبلتس در صدای امریکای "مهربان و خیرخواه همه" خانمی را دعوت کرده بود که چندین عضو خانواده اش را رژیم هار کشته بود، این خانم می گفت رژیم اسلامی در اول انقلاب هرچه سرلشکر ارتش بود را کُشت. و برای ارتشیانی که درست مثل همین امروز به پاخاستگان از ظلم و ستم شاهنشاهی را سرکوب می کردند و زندانها را پر و خالی از مبارزین اشک می ریخت. و تازه آخر روضه خوانی اش التماس می کرد که " شاهزاده" معطل سرکوب و البته بسیار " شایسته مفتخوری" زمام امور را به دست بگیرند!!! اینجا بود که معصومه علی نژاد قمی پانداز گل از گلش شکفت چرا که این خانم را آورده بود که همین یک جمله را بگوید..

آنچه که امروز خامنه ای توسط ارتش و سپاه و بسیج و لباس شخصی هایش انجام می دهد شاه و ارتش سرکوبگر و گارد جاویدان و لباس شخصی هایش با مبارزان راه آزادی انجام می داد. حال می خواهند حافظه تاریخ را پاک کنند. دنیا را یک مشت وقیح رذل جانی می گردانند.

دنیای وارونه ایست. اینطور نیست؟

صبا راهی

ششم دی - جدی- هزار و چهارصد و یک

بیست و هفتم دسمبر دو هزار و بیست و دو